0  [image: image1.png]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 марта 2023 года
                 г. Рубцовск

№ 19-28

Об утверждении Реестра
Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

г. Рубцовска и Рубцовского района
        В соответствии с Уставом Профессионального союза работников народного образования и науки РФ, Программой развития ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района на 2023 – 2025 годы, решениями ЦС Профсоюза и  комитета Алтайской краевой организации Профсоюза «Об организационно-финансовом укреплении Профсоюза, его межрегиональных, региональных, местных и первичных профсоюзных организаций», на основании поданных заявлений о вступлении в Профсоюз сотрудников КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей», КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей», МАДОУ «Центр развития ребенка Детский сад №5 «Академия детства», КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №1», решения профсоюзного собрания первичной профсоюзной организации филиала «Пушкинская ООШ» муниципального бюджетного образовательного учреждения «Куйбышевская СОШ», президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в Реестр Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района первичную профсоюзную организацию КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» с 23.01.2023 года.

2. Ввести в Реестр Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района первичную профсоюзную организацию КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» с 01.02.2023 года.

3. Ввести в Реестр Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района первичную профсоюзную организацию МАДОУ «Центр развития ребенка Детский сад №5 «Академия детства» с 01.02.2023 года.

4. Ввести в Реестр Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района первичную профсоюзную организацию КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №1» с 03.03.2023 года.
5. Вывести из Реестра Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района (протокол профсоюзного собрания №4 от 22.12.2022 года) первичную профсоюзную организацию филиала «Пушкинская ООШ» муниципального бюджетного образовательного учреждения «Куйбышевская СОШ» с 01.01.2023 года.
6. Утвердить Реестр Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района (Приложение №1).

7. Вносить изменения в Реестр Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ            г. Рубцовска и Рубцовского района в связи с образованием, реорганизацией или ликвидацией профсоюзных организаций, изменениями в структуре  образовательных учреждений города, реорганизации и изменения наименований образовательных учреждений г. Рубцовска и Рубцовского района.

8. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                            г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова

Приложение №1
к постановлению президиума

Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
от 03 марта 2023 г., Протокол №19-28
РЕЕСТР

Территориальной организации Профессионального союза
работников народного образования и науки Российской Федерации
г. Рубцовска и Рубцовского района
	           Наименование первичных профсоюзных организаций
	Регистрационный номер

в ЕАИС

	1. Первичные профсоюзные организации
общеобразовательных учреждений г. Рубцовска

	1. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	21210

	2. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2»
	21211

	3. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения    «Гимназия №3»
	21212

	4. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения   «Лицей «Эрудит»
	21213

	5. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 6»
	21214

	6. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 7»
	21215

	7. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия № 8»
	21216

	8. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 «ККЮС»
	21218

	9. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия № 11»
	21219

	10. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	21220

	11. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 15»
	21221

	12. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 18»
	21222

	13. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19»
	21223

	14. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23»
	21224

	15. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 24" им. П.С. Приходько
	21225

	16. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 26" им. А.С. Пушкина
	21226

	17. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1»
	21227

	18. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия «Планета Детства»
	21228

	2. Первичные профсоюзные организации

дошкольных образовательных организаций г. Рубцовска

	19. Первичная профсоюзная организация муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад № 1 «Жар-птица»
	21229

	20. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Лучик»
	21230

	21. Первичная профсоюзная организация муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад № 7 «Ярославна»
	21231

	22. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 «Гнездышко»
	21232

	23. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 12 «Журавлик»
	21233

	24. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида № 14 «Василёк»
	21234

	25. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Родничок»
	21235

	26. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 19 «Рябинка»
	21236

	27. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Малышок»
	21237

	28. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 «Солнышко»
	21238

	29. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 30 «Незабудка»
	21239

	30. Первичная профсоюзная организация муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Счастливое детство»
	21240

	31. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 36 «Колокольчик»
	21241

	32. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37 «Веснянка»
	21242

	33. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 38 «Росинка»
	21243

	34. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 41 «Золотая рыбка»
	21244

	35. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 45 «Солнышко»
	21245

	36. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад присмотра и оздоровления № 46 «Светлячок»
	21246

	37. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47 «Ёлочка»
	21247

	38. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 48 «Ручеёк»
	21248

	39. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 49 «Улыбка»
	21249

	40. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 50 «Росточек»
	21250

	41. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 53 «Топтыжка»
	21251

	42. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ««Центр развития ребенка - детский сад № 54 «Золотой ключик»
	21252

	43. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 55 «Истоки»
	21253

	44. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 56 «Ромашка»
	21254

	45. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ««Центр развития ребенка - детский сад № 57 «Алёнушка»
	21255

	46. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 74 «Пчёлка»
	21256

	47. Профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2» структурное подразделение детский сад «Щелкунчик»
	71501

	48. Первичную профсоюзную организацию МАДОУ «Центр развития ребенка Детский сад №5 «Академия детства»
	86692

	3. Первичные профсоюзные организации

учреждений дополнительного образования г. Рубцовска

	49. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования " Детско-юношеский центр"
	21257

	50. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция туризма и экскурсий»
	21258

	51. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы «Малая Академия»
	21259

	4. Первичные профсоюзные организации подведомственные Министерству образования и науки Алтайского края, МКУ «Управление образования» города Рубцовска, комитету по образованию Рубцовского района, ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района (Другие)

	52. Первичная профсоюзная организация МКУ «Управление образования» города Рубцовска
	21260

	53. Первичная профсоюзная организация краевого государственного бюджетного образовательного учреждения «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2»
	21261

	54. Первичная профсоюзная организация МБУ ЦППМСП «Центр диагностики и консультирования»
	21262

	55. Первичная профсоюзная организация работников ТООП образования                   г. Рубцовска и Рубцовского района
	85412

	56. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного учреждения «Лето»
	21263

	57. Первичная профсоюзная организация комитета Администрации Рубцовского района по образованию
	21583

	58. Первичная профсоюзная организация КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»
	86672

	59. Первичная профсоюзная организация КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»
	86693

	60. Первичная профсоюзная организация КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №1»
	87875

	5. Первичные профсоюзные организации

общеобразовательных учреждений Рубцовского района

	61. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Безрукавская СОШ»
	21564

	62. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Веселоярская СОШ» имени героя России Сергея Шрайнера
	21566

	63. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Зеленодубравинская СОШ»
	21567

	64. Первичная профсоюзная организация Филиала «Новосклюихинская ООШ» муниципального бюджетного образовательного учреждения «Половинкинская СОШ»
	21576

	65. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения МБОУ «Куйбышевская СОШ»
	21568

	66. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новороссийская СОШ»
	21574

	67. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Половинкинская СОШ»
	21575

	68. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новониколаевская СОШ» и Филиала «Вишневская ООШ» МБОУ «Новониколаевская СОШ»
	21572

	69. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Новоалександровская СОШ»
	21570

	70. Первичная профсоюзная организация Филиала «Колосовская ООШ» муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Новоалександровская СОШ»
	21571

	71. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Рубцовская  районная СОШ  №1» и Филиала «Саратовская СОШ» муниципального бюджетного образовательного учреждения «Рубцовская районная СОШ №1»
	21578

	72. Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного образовательного учреждения «Самарская СОШ»
	21581